○年 ○月 ○日

               あっせん

        申請変更申立書

               調  停

東京都公害審査会  御中

申立人の住所

氏名(名称)

電話番号

代表者の住所

氏名(名称)

電話番号

代理人の住所  東京都○○区○○町１－１－１

氏名(名称)申請人ら代理人

 弁護士 大 阪 次 郎

電話番号  ０３－○○○－○○○○

申請人東京太郎ほか３名と被申請人乙野工業株式会社との間の 〇○年(調)第○号事

件について、公害紛争処理法施行令第６条の規定により、下記のとおり申請の変更を申し

立てます。

記

   あっせん
１        を求める事項の変更
   調  停

     これまでの調停を求める事項に加え
     被申請人の工場からの振動を低減すること。

   あっせん
２        を求める理由の変更
   調  停

     プレス機から発生する騒音及び振動により身体的、精神的苦痛及び家屋土台の

ひび割れ等の被害が生じている。

備 考

 ア 用紙は、日本産業規格Ａ列４番の用紙を使用すること。

イ 申立人が多数に及ぶ場合など用紙が２枚以上にわたるときは、左とじとすること。

(参考書式第９号)        申請の変更記載例